sor-tem me-cum om-nes plan-gi-te, me-cum om-nes plan-gi-te.
 ster-nit for-tem, me-cum om-nes plan-gi-te, me-cum om-nes plan-gi-te.

4 # 6 4 # #